### גזר דין

### כללי

הנאשם שלפניי, **אימן מסארווה** (להלן: "**הנאשם 1**" או "**הנאשם**") הורשע ביום 28.3.23 על-סמך הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן אשר הוגש נגדו ונגד אחרים.

**הנאשם** הורשע בשתי עבירות שעניינן **סחר בסם מסוכן** בהתאם לסעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג - 1973 (להלן: "**פקודת הסמים המסוכנים**" או "**הפקודה**") בצירוף לסעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**" או "**החוק**"); וכן בעבירה שעניינה **החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית** בצוותא חדא, בהתאם לסעיפים 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

בנוסף לאמור, נאשם זה הוכרז במסגרת הסדר הטיעון "כסוחר סמים" בהתאם לסעיף 36א(ב) לפקודה.

**(ד)** בשים לב להכרזת הנאשם כסוחר סמים במסגרת הכרעת הדין ולאור בקשת התביעה במסגרת כתב האישום שאורה על חילוט סך בן 15,200 ₪ שנתפס בביתו ובהעדר טענה מצד ההגנה בעניין זה אני מורה, כמצוות החוק על חילוט הסכום האמור לטובת קופת המדינה.

#### **זכות ערעור כחוק**

**ניתן היום, ט"ז טבת תשפ"ד, 28 דצמבר 2023, במעמד הצדדים.**

א' לוי, שופט
[אב"ד]